СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  12.11.2020                                                                                               № 33/3

О направлении депутатов Совета народных

депутатов Кольчугинского района VI созыва

в комиссии и иные рабочие органы

администрации и Совета народных

депутатов Кольчугинского района

 Рассмотрев ходатайства администрации Кольчугинского района о

направлении депутатов Совета народных депутатов в состав комиссий

администрации Кольчугинского района, руководствуясь Уставом муниципального

образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского

района

РЕШИЛ:

1. Направить депутатов Совета народных депутатов Кольчугинского района VI

созыва в состав комиссий и иных рабочих органов администрации и Совета

народных депутатов Кольчугинского района в соответствии с приложением к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                                   В.В. Харитонов

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Кольчугинского района

от 12.11.2020  № 33/3

СПИСОК

депутатов Совета народных депутатов Кольчугинского района VI созыва,

направленных в комиссии и иные рабочие органы администрации

и Совета народных депутатов Кольчугинского района

№

Название комиссии

Фамилия, инициалы

депутата,

направленного в состав

комиссии

1.

Комиссия по рассмотрению представлений к

награждению Почѐтной грамотой или

Благодарственным письмом Совета народных

депутатов и администрации Кольчугинского района

Чернышов А.В.

Стѐпина Л.В.

2.

Единая комиссия по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных

нужд города Кольчугино и Кольчугинского района

Ершов И.В.

3.
Комиссия по приватизации и продаже

муниципального имущества Кольчугинского района

Веселина Е.Г.

4.

Конкурсная комиссия по подведению итогов

конкурсов и отборов предпринимательских

проектов на оказание финансовой поддержки

малого и среднего предпринимательства

Морев Д.А.

Пискаев А.Е.

5.  Балансовая комиссия  Веселина Е.Г.

6.
Комиссия по землепользованию и застройке на

территории Кольчугинского района

Старшова М.А.

7.

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации Кольчугинского района

Казачкова Е.А.

Князева Н.С.

Ушанова Е.В.

8.
Районная комиссия по безопасности дорожного

движения

Громова с.Н.

Пискаев А.Е.

9.

Межведомственная рабочая группа для

координации деятельности по пресечению

несанкционированных перевозок пассажиров

автомобильным транспортом на территории

Кольчугинского района

Громова С.Н.

10.

Комиссия по проведению  общественного контроля

по качеству ремонта автомобильных дорог

местного значения Кольчугинского района

Старшова М.В.

Тумановская М.В.

11.
Санитарно – противоэпидемическая комиссия

Кольчугинского района

Казачкова Е.А.

12.

Межведомственная комиссия по мобилизации

доходов в местные бюджеты и страховых взносов

во внебюджетные фонды Российской Федерации

Пискаев А.Е.

13.

Комиссия по рассмотрению вопросов о признании

безнадѐжной к взысканию и списанию

задолженности по платежам в районный бюджет

Веселина Е.Г.

14.
Межведомственная комиссия по профилактике

правонарушений

Харитонов В.В.

15.

Межведомственная антинаркотическая комиссия на

территории муниципального образования

Кольчугинский район

Казачкова Е.А.

Рыбина М.А.

16.

Межведомственная комиссия по легализации

трудовых отношений на предприятиях и

организациях, расположенных на  территории

муниципального образования Кольчугинский район

Рыбина М.А.

Старшова М.А.

17.  Коллегия администрации Кольчугинского района Харитонов В.В.

18.

Координационный совет по делам пожилых людей

и инвалидов при администрации Кольчугинского

района

Стѐпина Л.В.

Чебурова Т.В.

19.

Координационный совет по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков при

администрации Кольчугинского района

Дергунов Е.В.

Князева Н.С.

20.

Общественная комиссия для организации

общественного обсуждения проекта муниципальной

программы «Формирование современной городской

среды муниципального образования город

Кольчугино Кольчугинского района»

Ершов И.В.

Казачкова Е.А.

Рыбина М.А.

Тумановская М.В.

Чебурова Т.В.

21.
Градостроительный совет администрации

Кольчугинского района

Ершов И.В.

Харитонов В.В.

22.

Координационный совет по вопросам

межнациональных отношений в Кольчугинском

районе

Харитонов В.В.

23.

Общественная комиссия по присуждению

общественной премии имени купца

А.Г. Кольчугина

Чебурова Т.В.

24.
Комиссия по присуждению районной премии имени

И.Я. Логинова

Харитонов В.В.

Чебурова Т.В.

25.

Комиссия по присуждению районной

краеведческой премии имени Почѐтного

гражданина г. Кольчугино В.И. Реброва

Харитонов В.В.

Чебурова Т.В.

26.

Комиссия по рассмотрению представлений к

присвоению звания «Почѐтный гражданин

Кольчугинского района»

Харитонов В.В.

Рыбина М.А.